
2021年11月29日
　　　　　　組合員各位

西新井物流事業協同組合

代表理事　矢崎　敏央　　

新年会のお知らせ

　　　拝啓　組合員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　組合の運営には、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、新年会を下記の通り開催する予定です。ご多忙のこととは存じますが、ご出席

　　賜りたくここにご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

   ※コロナウイルス感染症の状況によっては中止させて頂くこともありますのでご了承下さい。

記

　　　　1　　開　　催　　日　　　　　　2022年1月22日　　(土）　　17時00分　　　　　

　　　　2　　開　催　場　所　　　　　　清水屋　　03-3890-4122

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足立区西新井1-9-11

　　　　3　　会　　　　　　費　　　　　　３，０００円　（当日ご持参下さい）

　　　　　　出欠につきましては、12月20日（月）までにＦＡＸ　3857-7924　でお願い致します。
　　　　　　（人数制限がある為、出欠の締切日を早めにさせて頂いております。）

　　　　　なお、出席のご返事を頂き、当日欠席された方には、後日会費を徴収させて頂きま
　　　　　すので、ご承知下さいますようお願い致します。

　　　　　出席人数は、正会員2名・1口会員1名までとさせて頂きます。

　　　　西新井物流事業協同組合行

　　　　　　　　御出席　　　　　御出席人数　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　★出席者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　★出席者名

　　　　　　　　御欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名


